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Reovee, sh ohtlike ainete, juhtimine ühiskanalisatsiooni
Andmeid ei esitata, kuna need pole antud kontekstis asjakohased.

Maapõu
M1. Maavara kaevandamine

Maardlad

Maardla ja mäeeraldis

Mäeeraldise liik kehtivusaja pikendamine

Registrikaardi nr 859

Maardla nimetus Puurina

Maardla osa nimetus  

Maardla põhimaavara liiv

Mäeeraldise nimetus Puurina liivakarjäär

Mäeeraldisel on teenindusmaa Jah

Mäeeraldise ruumikuju Ruumikuju: 1 lahustükk.

Teenindusmaa ruumikuju Ruumikuju: 1 lahustükk.

Mäeeraldise pindala (ha) 11.70

Käitise ehk mäeeraldise teenindusmaa pindala (ha) 11.70

Kaevandatava katendi kogus (tuh m³) 34

Kaevandatava mulla kogus (tuh m³) 34

Kaevandatud maavara kasutamise otstarve ehitus ja teeeehitus

Minimaalne tootmismaht aastas  

Keskmine tootmismaht aastas 65

Maksimaalne tootmismaht aastas (tuh t või tuh m³)  

Plokid
Nimetus Kasutusala Maavara Kaevandatud maavara kuulub eraomanikule? Kaevandamine lubatud allpool põhjaveetaset Liik Varu

Kogus Ühik Kuupäev

1 plokk täiteliiv Liiv, täitepinnas Jah Ei aT - aktiivne tarbevaru 1 034.83 tuh m³ 24.10.2023

Tegevusala andmed
Maavara Kehtiv alates aasta Kehtiv kuni aasta Aastane tootmismaht Kaevandatav varu
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Geoloogilised uuringud

Geoloogilise uuringu aruande nimetus Puurina II uuringuruumi geoloogilise uuringu aruanne

Geoloogiafondi number EGF8074

Maavaravaru arvele võtmise otsuse number Keskkonnaministri käskkiri nr 602

Maavaravaru arvele võtmise otsuse kuupäev 21.04.2009

1. karjääri lubatud tööaeg on esmaspäevast reedeni ajavahemikus 07.00-23.00. Nädalavahetustel ja riigipühadel on karjääris töö keelatud;
2. alal, kus maavara on väljatud, tuleb alustada korrastamistöödega niipea, kui mäetööd seda võimaldavad;
3. karjääri sisesed teed ja liiva ladustusalad tuleb paigutada selliselt, et karjääri tegevuse tulemusena eralduv tolm jääks karjääri territooriumile. Tegevus ei tohi väljaspool mäeeraldise teenindusmaa piiri põhjustada

maapinnalähedases õhukihis saastetaseme piirväärtuste ületamist;
4. kuivadel ilmastikutingimustel kasutada liivaveoks koormakatteid või valida sobiv sõidukiirus, et koormast ei lenduks peeneid liivaosakesi;
5. kasutatavad teed hoida tolmuvabad, vajadusel teed katta tolmuvaba materjaliga või niisutada;
6. karjääri projektis näha ette seadmetele ja masinatele spetsiaalselt ettevalmistatud masinate hooldusplatsid, kus vajadusel on võimalik kütuse ja õlilekked kiiresti kokku koguda ja nii vältida pinnase ja põhjavee reostust.

Koostada ka reostuse likvideerimise kava;
7. Leel-Tsaksi (katastritunnus 28901:002:0480) majapidamise suunas vallitada müratõkkevall karjääri teenindusmaa ja karjääri avatud osa vahele selliselt, et see jääb avatud karjääri osa juurde ja liigub edasi koos tööeega. Läbi

viia mäetööde jõudmisel majapidamise lähedusse vähemalt üks müra kontrollmõõtmine ning vajadusel kasutusele võtta täiendavad meetmed.
8. Puurina liivakarjääri kaevandamisel ja karjääri korrastamisel tuleb arvestada, et vahetult teenindusmaa piiridel asuvad maaparandussüsteemi drenaažisüsteemid peavad jääma toimima. Teenindusmaa piiril tööde käigus

avanenud dreenitorude sissevool tuleb kindlustada ja sulgeda settetihedalt, et vältida pinnase sattumine drenaažisüsteemi.
9. Liivapõllu (28901:002:0006), Väike-Tsäksi (28901:002:0763) ja Väike-Põllu (28901:002:0764) katastriüksustel tuleb tamponeerida kõik läbi lõigatud dreenitorud ja kollektorid vahetult karjääri teenindusmaa sisepiiril. Suletud

drenaažitorudest teha geomärgistusega fotod ning saata need MaRu maaparanduse osakonnale maaruum@maaruum.ee. Võru-Mõniste-Valga tee ääres Liivavälja katastriüksusel (28901:002:0007) paiknev drenaažikaev
puhastada settest ning kaevust väljuva kollektori väljavool ehitada välja suudmena.

Maksimaalne Maksimaalne aastamäär keskkonnanõuete täitmiseks Ühik Kogus Ühik
Liiv, täitepinnas 2011 2041   tuh m³ 874.83 tuh m³

Mäeeraldise KOV jaotus
Maavara Kehtiv alates aasta Kehtiv kuni aasta KOV-id

KOV EHAK KOV nimetus KOV pindala (ha) KOV pindala eraldisel (ha) Pinna proportsioon
Liiv, täitepinnas 2011 2041 0857 Valga vald    

Kõrvaltingimused

Kaevandatud maa kasutamise otstarve metsamaa

Loa lisad
Nimetus Manus
Puurina mäeeraldise plaan Lisa 1: Puurina liivakarjääri mäeeraldise plaan.pdf

Puurina mäeeraldise läbilõiked Lisa 2: Puurina liivakarjääri läbilõiked.pdf

Puurina mäeeraldise korrastatud ala plaan Lisa 3: Puurina liivakarjääri korrastatud alaplaan.pdf
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